
 
 
WINES BY GLASS / VIINIT LASEITTAIN 
 
Parés balta Cava Brut Vintage V 
Spain, DO Cava. Xarel-lo, Macabeo, Parellada 
Barrels & Drums Sparkling wine 0 %  
 
Madxa Vin à la Maison / Talon Valkoviini 
Portugal. Antâo Vaz, Arinto, Fernâo Pires 
Wolfberger Riesling Signature 
France, Alcase. Riesling 
Maison Darragon L’Inedit David Charbonnie 
France AOC Vovray. Chenin Blanc 
 
Baron de Ley, Rosado de Lagrima 
Spain. Rioja DOC Garnacha,Tempranillo,Graciano 
 
Madxa Vin Rogue à la Maison / Talon Punaviini 
Portugal. Alicante Bouschet, Touriga Nacional, Aragonez, Trincadeir 
Stift Klosterneuburg Pinot Noir Classic 
Austria. Niederösterreich, Wien. Pinot Noir 
Le Corti Chianti Classico 
Italy, DOCG Chianti Classico. Sangiovese, Colorino 
Famille Bouey, Château La Ribaud 
France, AOC Bordeaux. Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec 
Peter Lehmann Potrait Shiraz 
Australia. Barossa Valley. Shiraz 

 
SPARKLING WINES / KUOHUVIINIT 
CHAMPAGNE / SAMPPANJAT 
 
Abelè 1757 Champagne Brut 
AOC Champagne. Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 
Abelè 1757 Champagne Blanc de Blancs 
AOC Champagne. Chardonnay  
Nicholas Freuilette Brut (20cl) 
AOC Champagne. Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier 
 

OTHERS / MUUT 
 
Soligo Prosecco DOC Brut 
Italy, Veneto. Glera 
Soligo Prosecco DOC Brut (20cl) 
Italy, Veneto. Glera 
Parés balta Cava Brut Vintage V 
Spain, DO Cava. Xarel-lo, Macabeo, Parellada 
Barrels & Drums Sparkling wine 0 %  
Chardonnay 

 
 

 
 
 
9,90 € 
 
6,00 € 
 
11,10 € 
 
13,50 € 
 
16,00 € 
 
 
12,60 € 
 
 
11,10 € 
 
16,90 € 
 
15,60 € 
 
13,90 € 
 
13,80 € 
 

 
 
 
 
99 €  
 
145 € 
 
29 € 
 
 

 
 
58 €  
 
14 € 
 
59 € 
 
32 € 
 

 
 



 
 
 
WHITE WINES / VALKOVIINIT 
FRANCE / RANSKA 
 
Wolfberger Riesling Signature 
Alcase. Riesling 
Maison Darragon L’Inedit David Charbonnie 
AOC Vovray. Chenin Blanc 
Moillard Coquillage Chablis 
Chablis AOC. Chardonnay 
Chablis 1er Cru Montèe de tonnere 2022 
AOC Chablis Premiere Cru. Chardonnay 
Château de Sain Cosme Les Deux Albinion 2022 
AOC Rhone. Viognier, Marsanne, Picpoul, Clairette, Ugni Blanc 

 
 
 
 
 
 
60 € 
 
72 € 
 
79 € 
 
109 € 
 
82 € 

 

ITALY / ITALIA 
 
Mezzacorona Sauvignion Blanc 
IGT Dolomiti. Sauvignion Blanc 
Tenuta Marsiliana, Vermentino 2023 
Costa Toscana IGT. Vermentino 
 

GERMANY / SAKSA 
 
Weingut winter Dittelsheim Kalkstein Riesling 
Rheinhessen. Riesling 
Weingut Braun Weissburgunder Trocken 
Pfalz. Weissburgunder 
 

OTHER COUNTRIES / MUU MAAILMA 
 
Madxa Vin à la Maison / Talon Valkoviini 
Portugal. Antâo Vaz, Arinto, Fernâo Pires 
Domäne Wachau Grüner Veltliner Pichlpoint 
Austria. Niederösterreich, Wachau. Grüner Veltliner 

 

 

 
 
52 € 
 
69 € 
 
 

 
 
66 € 
 
65 € 
 
 

 
 
49 €  
 
74 € 

ROSE WINES / ROSEVIINIT 
 
Baron de Ley, Rosado de Lagrima 
Spain. Rioja DOC Garnacha,Tempranillo,Graciano 

 
 
 
 

 
 
56 € 
 

 
 
 
 



 
 
 
RED WINES / PUNAVIINIT 
FRANCE / RANSKA 
 
Chateau du Trignon Cotes du Rhône  
AOC Rhône. Grenache, Syrah, Mourvédre 
Châteneuf du Pape Domaine du Vieux Lazaret Rogue  
AOC Châteneuf du Pape. Grenache, Syrah,Cinsault, Mourvédre 
Domaine Jean-Louis Chave Hermitage 2019 
AOC Hermitage. Syrah 
Famille Bouey, Château La Ribaud 
AOC Bordeaux. Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec 
Château Phélan Ségur 2016 
Bordeaux, Saint Esthepe. Cabernet Sauvignon, Merlot 
Château Pédesclaux 5eme Cru Classé 2018 
Bordeaux, Pauillac. Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 
Château d´Armailhac 5eme Cru Classé 2017 
Bordeaux, Pauillac. Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 
Chateau Pontet Canet 5eme Cru Classé 2019 
Bordeaux, Pauillac. Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot 
Château Pichon Baron 2eme Cru Classé 2019 
Bordeaux, Pauillac. Cabernet Sauvignon, Merlot 

 
 
 
 
 
 
58 € 
 
89 € 
 
295 € 
 
62 € 
 
179 € 
 
140 € 
 
160 € 
 
320 € 
 
395 € 

 

ITALY / ITALIA 
 
Colle Secco Rubi Montepulciano 
DOP Abruzzo. Montepulciano 
Le Corti Chianti Classico 
DOCG Chianti Classico. Sangiovese, Colorino 
ZAC Chianti Classico Gran Selezione 2019 
DOCG Chianti Classico Gran Selezione. Sangiovese 
Avignonesi Vino Nobile di Montepulciano 
DOCG Vino Nobile di Montepulciano. Sangiovese 
Agriano Brunello Di montalcino 
DOCG Brunello Di montalcino. Sangiovese Grosso 
Robert Sarotto Barolo 
DOCG Barolo. Nebbiolo 
Cesari Amarone Della Valpolicella Classico 
DOCG Amarone Della Valpolicella Classico. Corvina, Rondinella, Molinara 

 

 

 
 
51 € 
 
70 € 
 
135 € 
 
89 € 
 
129 € 
 
76 € 
 
106 € 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
RED WINES / PUNAVIINIT 
OTHER COUNTRIES / MUU MAAILMA 
 
Madxa Vin Rogue à la Maison / Talon Punaviini 
Portugal. Alicante Bouschet, Touriga Nacional, Aragonez, Trincadeir 
Cousino Macul Antiguas Reserva  
Chile. Maipo Valley. Cabernet Sauvignon 
La Celia Pioneer Malbec 
Argentina. Mendoza, Uco Valley. Malbec 
Barón De Ley Reserva 
Spain. Rioja DOCa. Tempranillo, Graciano, Maturana 
Parés Baltà, Mas Irene  
Spain. DO Penendes. Merlot, Cabernet Franc 
Peter Lehmann Potrait Shiraz 
Australia. Barossa Valley. Shiraz 
Stift Klosterneuburg Pinot Noir Classic 
Austria. Niederösterreich, Wien. Pinot Noir 
 

DESSERT WINES / JÄLKIRUOKAVIINIT 
 
Rotchild Mounton Cadet Sauternes 8cl 
France, AC Sauternes. Semillion, Sauvignon Blanc 
Porto Cruz Tawny 8cl  
Portugal, De Poto. Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta Roriz, Tinta Cao 
Barth Schönhell Riesling Auslese 8cl  
Germany, Rheingau. Rheinhessen. 
Golser Wein Beerenauslese 8cl 
Austria, Burgenland. Welschriesling 

 

 
 
 
 
 
 
49 €  
 
56 € 
 
69 € 
 
64 € 
 
92 € 
 
67 € 
 
76 € 
 
 

 
 
8,50 € 
 
8,00 € 
 
14,90 € 
 
12,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
HOT DRINKS / KUUMAT JUOMAT 
Kahvi 
Espresso 
Cappuccino 
Latte 
Tee 
Lapland Hotels Rooibos 
Kaakao 
 

AVEC  
Talon Hillalikkyyri 4cl 
Fernet Branca 4cl 
Jägermeister 4cl 
Disaronno Amaretto 4cl 
Valhalla By Koskenkorva 4cl 
Shaman´s Taika 4cl  
 

COGNAC / KONJAKIT 
Gautier VS 4cl 
Gautier VSOP 4cl 
Gautier XO 4cl 
 

CALVADOS 
Busnel VSOP 4cl 
 

WHISKEY / VISKIT 
Jameson 4cl 
 
Jack Daniels 4cl 
Bulleit Rye 4cl 
 
Hesinki Rye Malt 4cl 
Kyrö Rye Malt 4cl 
Kyrö Wood Smoke 4cl 
 
Tallisker 10yo 4cl 
Lagavulin 16 4cl 
Highland Park 18yo 4cl 
Macallan 12yo Double Casck 4cl 
Macallan Rare Cask 4cl 

 
 
 
 
3,00 € 
3,50 € 
4,50 € 
4,50 € 
3,80 € 
4,50 € 
3,50 € 
 

 
9,00 € 
9,00 € 
8,40 € 
8,00 € 
8,00 € 
16,00 € 
 

 
10,90 € 
12,00 € 
26,00 € 
 

 
9,60 € 
 

 
8,00 € 
 
9,00 € 
9,50 € 
 
20,00 € 
22,00 € 
22,00 € 
 
12,00 € 
16,50 € 
24,00 € 
16,00 € 
49,00 € 

 


